
2023 年 10 月 19 日 

Information 

楽天生命保険株式会社 

 

「楽天生命スーパー医療保険」における入院給付金日額 1,000 円の 

新規申込みの受付停止について 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、楽天生命スーパー医療保険の入院一時金特約（払戻金なし）において、45～84歳

のお客さまにご提供しておりました入院給付金日額 1,000 円の新規インターネット申込み

の受付を、2023年 10月 27日（金）23時 30分（予定）より停止させていただくこととな

りました。お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

引き続き、入院給付金日額 3,000円以上につきましては、インターネットにてお申込みい

ただけます。 

 

※楽天生命スーパー医療保険 入院一時金特約（払戻金なし）入院給付金日額 1,000円の

お申込みをご検討中の場合は、お早目のお申込みをおすすめします。 

 

今後もお客さまに安心と信頼の保障を提供し続けますので、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 


